Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

EDITAL Nº. 025/16 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2016

CANCELA no edital nº 006/16 a chamada
para contratação temporária de candidato

classificado em CONCURSO PÚBLICO...........

 A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO torna
público que cancela a chamada para contratação temporária, do candidato abaixo

relacionado, classificado no CONCURSO PÚBLICO citado no edital 006/16 de 25 de janeiro de

2016.

FUNÇÃO: PROFESSOR ANOS FINAIS- ESPANHOL

EDITAL NÚMERO: 01/2015

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

SIMONE SCHWADE 1º LUGAR

 GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 10 DE

FEVEREIRO DE 2016.

     NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS

Secretária de Administração e Planejamento

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS

Secretária de Administração e Planejamento

LSS

http://www.naometoquers.com.br/